Pièces de direction SP115987 de machine de chargeur d'unité

Lieu d'origine LA CHINE
Nom de marque LIU GONG / CARRARO
Certification ORIGINAL or OEM
Numéro de modèle SP115987 (145481)
Quantité de commande min 1PC
Prix Negotiated price
Détails d'emballage boîte
Délai de livraison 1-7days
Conditions de paiement T/T, Western Union, Paypal, L/C
Capacité d'approvisionnement 50 morceaux par mois
Détails sur le produit
Couleur noir Numéro de la pièce. 145481
Poids 0,5 kilogrammes Site d'installation Transmission
nom filtre à huile namber modèle SP115987
Surligner

Pièces SP115987 de machine de chargeur

,

Unité de direction de machine de chargeur

Laisser un message
Description de produit
Les pièces de rechange DE DIRECTION d'UNITÉ du filtre à huile SP115987 145481 s'appliquent au chargeur de pelle rétro de LiuGong XCMG SDLG XGMA
 
Description de produit :

· Point d'origine : La Chine

· Number modèle : SP115987 145481

· Nom : Filtre à huile

· Garantie : 3 mois

· La livraison : 1-7 jours ouvrables

· Quantité courante : disponible

 

Emballage et livraison :

 

Détails de empaquetage : Boîte

Port : Guangzhou/Shen Zhen

Délai d'exécution : Transporté dans 1 jour après paiement

 

Chargeur de pelle rétro généralement connu sous le nom de « occupé aux deux extrémités ». La structure de la machine entière est de charger le dispositif fonctionnant sur l'embout avant du châssis d'entraînement à quatre roues et d'excaver le dispositif fonctionnant sur l'arrière saison, qui peut réaliser le chargement et la fonction de creusement sur une machine. Les deux extrémités peuvent également être installées avec le bras de levage, fourchette, pression, marteau, champ, écrasant le marteau, le bourreur de vibration, quatre-dans-un le seau, les séries du seau de excavation et les douzaines de différents outils, pour accomplir le transport, creusant, écrasant, levage, travail de fixage, de démontage, de damage, de fraisage et autre.

 

Le châssis d'entraînement à quatre roues a la traction forte, et la boîte de vitesse à plusieurs vitesses permet à la vitesse maximale de la machine entière d'atteindre 22km/h. Elle peut rapidement atteindre le chantier de construction sans remorque et efficacement accomplir toutes sortes de travail.

 

Pour résumer, les deux trois caractéristiques occupées : avant le chargement après le creusement, une machine multi - capacité, mobilité rapide. 1 chargeur d'excavatrice > 1 petits petite excavatrice du chargeur +1.

 

             
       

 

 

 
NON. Numéro de la pièce. Vieux numéro de la pièce. Nomenclature   Q'ty
1 145481 130168/SP111045  Assy de bras de direction SP115987 2
2 350878 356446/SP109243  Joint sphérique SP119170 2
3 070787 022183/SP109301  Écrou M18x1,5 SP119214 2
4 351144 350669/SP109242  Tige de renfort SP119171 2
5 139495 130167/SP111046  Vérin d'orientation de train avant SP119139 1
6 128534     Boulon M12x45 SP109306 4
7 024210     Mamelon M6x1 de graisseur SP115942 2
8 126922 126921/SP110986   Boulon M12x1.75x30 SP119121 12
9 128880 128904/SP109207   Goupille de roi SP119123 2
10 145265 144381/SP111049  Pivot logeant la main gauche SP119160 1
11 022431 022437/SP109300        
        Goupille de roi SP119124 2
13 024211     Mamelon M6x1 de graisseur SP115943 2
14 145264 144386/SP111017   Rhésus de logement de pivot SP119159 1
15 022129 622129/SP109302   Écrou M16 SP119189 2
16 127223 124748/SP109307   Boulon M16x75 SP119122 2
17 125390 125396/SP109198   Bush SP115965 2
18 049084 049121/SP110964   Culasse SP119202 1
19 049210 049122/ SP109245  Kit de joint SP115957 1
20 144485     Anneau de joint d'huile SP109239 2
21 049083 049135/   Rod SP119201 1

Pièces de direction SP115987 de machine de chargeur d'unité 0Pièces de direction SP115987 de machine de chargeur d'unité 1

 

 


 

 

Nos avantages :
1. Nous pouvons aider des acheteurs à concevoir les produits spécifiques ou à fabriquer des produits selon la conception des acheteurs.
2. Commande acceptable.
3. Le prix concurrentiel soit offert.
4. Enquête ou question être répondu d'ici 12 heures.
5. Meilleur service après-vente.
6. Nous pouvons imprimer le logo selon l'exigence des acheteurs.
7. courant une gamme étendue de pièces de rechange.
8. emplacement géographique favorable.
9. l'évaluation flexible, offre la remise et le paiement différé pour les acheteurs en gros.
10. La livraison opportune.
FAQ :
Q1. Pourriez-vous les produits faits sur commande ?
: Nous pouvons le fabriquer selon vos dessins ou échantillons.
Q2. Ce qui est vos conditions de paiement.
: Par T/T ou Western Union, 100% à l'avance. (des ordres importants peuvent être négociés)
Q3. Quels sont vos termes de la livraison ?
: EXW, GOUSSET, CFR, CAF, DDU.
Q4. Que diriez-vous de votre délai de livraison ?
: 1-3 jours ouvrables généralement et 7-10 jours pour des ordres importants.
Q5. Comment pouvez-vous garantir la qualité ?
: Une garantie de l'an contre la date de B/L. Si vous rencontrez le problème de qualité, nous promettons à responsable de lui.
Q6 : Pouvons-nous acheter 1 PC de chaque article pour l'essai de qualité ?
: Oui, nous comprenons qu'essai de qualité est importante et nous soyons heureux d'envoyer 1pc pour l'essai de qualité.

 

Étiquettes : résistant, agricole, machines de construction, matériel de nouvelle construction, portant, creusant, écrasant, levage, maintenant, démontage, damage, fraisant